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§ 9 
Remissvar - Reviderade riktlinjer för handläggning av 
ärenden som rör våld i nära relationer, hedersrelaterat 
våld och förtryck, prostitution, människohandel för 
sexuella ändamål och sexuellt våld oberoende relation  
BRO 2022/271 
 

Beslut  
Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
remissen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Bromma stadsdelsnämnd har fått en remiss från kommunstyrelsen 
gällande reviderade riktlinjer för handläggning av ärenden som rör 
våld i nära relationer, hedersrelaterat våld och förtryck, prostitution, 
människohandel för sexuella ändamål och sexuellt våld oberoende 
relation. Nämnden ombeds yttra sig över remissen senast 2022-09-
30. 
 
Ett förslag till nya riktlinjer har tagits fram. De nuvarande 
riktlinjerna är från 2014 och det har därefter tillkommit bland annat 
ny lagstiftning och föreskrifter vilket gör att de behöver revideras. I 
det nya förslaget har målgruppen för riktlinjerna utvidgats från att 
tidigare enbart ha varit ärenden som rör våld i nära relationer. 
Utöver att målgruppen har utvidgats har de största utökningarna i 
riktlinjerna skett i avsnitten om handläggning och 
barnrättsperspektivet, och avsnitt om allmänna utgångspunkter 
respektive skolgång för barn i skyddat boende har tillkommit. 
 
Förvaltningen ställer sig positiv till riktlinjerna i sin helhet, men ser 
behov av förtydligande gällande vissa delar. Det handlar 
exempelvis om att säkerställa utbudet för de särskilt utsatta 
grupperna samt tydliggörande kring hur insatserna ska kunna ges 
till enskilda på ett säkert sätt genom verkställighet i 
stadsdel/kommun som inte ligger nära den adress våldsutövaren 
befinner sig på. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Paccamonti (M) finner att nämnden beslutar 
enligt förvaltningens förslag. 
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Handlingar i ärendet 
 871095 (Godkänd - R 1) Kopia av TJUT Reviderade 

riktlinjer för handläggning av ärenden som rör våld 
 BRO 2022/271-1.2 Reviderade riktlinjer för handläggning av 

ärenden som rör våld i nära relationer, hedersrelaterat våld 
och förtryck, prostitution, människohandel för sexuella 
ändamål och sexuellt våld oberoende rela 

 BRO 2022/271-1.1 Socialförvaltningens tjänsteutlåtande 
gällande reviderade riktlinjer för handläggning av ärenden 
som rör våld i nära relationer m.m  
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